
ГЛАВА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

У К А З 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ТОЛГОЙЛОГШО 

З А Р Л И Г 

Об отмене в лесах Республики Бурятия 
режима чрезвычайной ситуации 

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Рес-
публики Бурятия, в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 17.05.2011 № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших 
вследствие лесных пожаров», постановлением Правительства Республики Буря-
тия от 20.09.2004 № 217 «О территориальной подсистеме единой государствен-
ной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на осно-
вании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных си-
туаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Бурятия от 
04.05.2017 № 32 п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить с 12 мая 2017 года в лесах Республики Бурятия режим чрез-
вычайной ситуации, введенный указом Главы Республики Бурятия от 28.04.2017 
№ 83 «О введении в лесах Республики Бурятия режима чрезвычайной ситуа-
ции». 

2. Признать утратившим силу указ Главы Республики Бурятия от 
28.04.2017 № 83 «О введении в лесах Республики Бурятия режима чрезвычайной 
ситуации». 

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

12 мая 2017 года 

А. Цыденов 

№ 90 

Проект представлен Министерством природных 
ресурсов 
тел. 44-02-71 

оу1 


